PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.05.2023
	                                                 № 22-р

	село Ейское Укрепление

Об организации летней оздоровительной кампании

на территории Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района
В целях проведения организованного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в летний период 2023 года:

1. Образовать рабочую группу по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в период летней оздоровительной кампании 2023 года и утвердить ее состав, согласно приложению.

2. Рабочей группе по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в период летней оздоровительной кампании 2023 года регулярно проводить мониторинг работы в указанном направлении на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (Рябко):

1) принять меры по благоустройству, подготовке и функционированию досуговой площадки «Солнышко» и организовать ее работу с 1 июня по 31 августа 2023 года;

2) принять меры по благоустройству, подготовке и функционированию подростково-молодежной спортивной площадки и организовать ее работу                   с 1 июня по 31 августа 2023 года.
4. Рекомендовать директорам муниципальных казенных учреждений культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (Барилкиной, Рябко):

1) разработать перечень мероприятий по обслуживанию детей и подростков в период летней оздоровительной кампании 2023 года;

2) ежемесячно представлять в администрацию Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района сведения об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в период летней оздоровительной кампании 2023 года.

5. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции отдела внутренних дел по Щербиновскому району обеспечить охрану общественного порядка и безопасность детей и подростков в местах проведения мероприятий на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в период летней оздоровительной кампании 2023 года.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 25.05.2023 № 22-р
СОСТАВ

рабочей группы по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района в период летней оздоровительной кампании 2023 года

	Рассолова

Светлана Павловна
	-
	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Анченко

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Барилкина

Ольга Александровна

	-
	директор муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Рябко

Валентина Павловна

	-
	директор муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна

	-
	руководитель территориального общественного самоуправления № 2 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Шевченко

Зоя Сергеевна
	-
	руководитель территориального общественного самоуправления № 1 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      С.П. Рассолова